Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

359Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 28 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXXIII

ld:089B795A32DAE8EE

PR!Rll\lRA IUICl'AL D! SÃO PBlRO DO PIAUi
CN'J:i.!.564.8100001-78
Av. Pnoidenle \largas, S/N - Cenlro
CEP: 64.~-São Pedro do Piauí
Fane: (86) 3280 -1549

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PI
COMISSÃO PERMANNETE DE LICITAÇÃO- CPL

AVISO DE LIOTAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N". 002/2022- PMSP/PI.
PROCESW ADMINISfRATIVO N' D1.000117!12022- PMSP/PI.

Contratação de empresa de engenharia no ramo de construção civil, para Construção de uma Quadra
Escolar Coberta e Vestiário Modelo 2, Padrão FNDE, TC de Emenda nº 202104141-1 na Rua Projetada s/n, Bairro
Alto da Cruz, na zona urbana, do município de São Pedro do Piauí
Fonte de Recursos: Fundação Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDFJ Contrapartida Prefeitura
Municipal de São Pedro do Piauí.
Valor estimado: RS 904.425,32 (novecentos e quatro mil quatrocentos e vinte e cinco reais e trinta e dois centavos).
Data: 23/03/2022.
Hora: 08:00 horas
Endereço: Av. Presidente Vargas, 531, Centro - São Pedro do Piauí.
Maiores informações poderão ser adquiridas junto à CPL, no endereço acima citado, ou pelo telefone (86) 99826
5760, ou pelo e--mail:ÇJ>l.saOj)edrodoJ)iaui2022@gmail.com, em dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as
13h00min.

e

São Pedro do Piauí (PI), 25 de fevereiro de 2022.

Tiago Rafael Lima Lopes
Coonlenador de Licitação

ld:05D4EE6977C6E4C3
ESTADO DO PIAUI
Câmara Municipal de Amarante
CNPJ: 35.145.697/ 0001 - 73
Av. Desembargador Amaral, nº 214, CEP: 64.400 000
Amarante-PI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.2302 /2022

ORIGEM .... .. ... .... ... ........ : PREGÃO Nº 001/2022

CONTRATANTE ....... .... : CÂMARA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

CONTRATADA (0) ........ : MARIA JOSÉ GOMES DA FONSECA LEITE. CNPJ.
01.234. 706/0001-80

OBJETO ........ ................. : O presente contrato tem por objeto a Aquisição de
Equipamentos para a Gamara Municipal de Amarante (Portaria nº 448, de
13/09/2002), conforme especificações e quantidades constantes do Pregão nº
001/2022.

VALOR TOTAL.. ............ : R$ R$ 70.252,00 (setenta mil e duzentos e cinquenta
e dois reais).

PROGRAMA DE TRABALHO ...... : Exercício 2022, dotação própria Atividade
0103100011001, fonte de recurso 500, elemento despesa 4.4.90.52.00.

VIG~NCIA ....................... : 23 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

Amarante-PI, 23 de fevereiro de 2022.

Sebastião da Silva Campeio
Presidente da Cãmara Municipal de Amarante-PI

lij--l 1

' .... i --

ld:0898795A32DAE304

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316- Luís Correia/PI - CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479- CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: camaradeluiscorreia@hotmail.com

Luís Correia - Piauí

PORTARIA N.0 021/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, ARTRANNHO BARROS MOTA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1 ° - Nomear vereadores integrantes das Comissões Permanente da Câmara
Municipal de Luís Correia, Estado do Piauí para o exercício de 2022.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de 18 de Fevereiro de 2022,
revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luís Correia (PI), 18 de Fevereiro de 2022.

Artrannho Barros Mota
Presidente da. Câmara Municipal

ANEXO!

Comissões Permanentes da Clmara Municipal de Lufs Correia - PI (Conforme o Art. !!O)

L Comisslo de Legislaçlo. Justiça e Redaçlo Final

Presidente: Raul Rodrigues de Sousa - PP

Vice-Presidente: Lucas Silva de Araújo - PL

Membro: Francisco das Chagas Lima Araújo - REPUBLICANOS

D. Comisslo de Orçamento, Finanças, Controle e Flscallzaçio.

Presidente: Valdemir Pereira da Silva - REPUBLICANOS

Vice-Presidente: Claudio Tomaz da Costa Júnior - PSB

Membro: Daniel Nobrcga dos Santos - PSDB

ID.Comisslo de Educaçlo. Cultura, Esporte, Lazer, da Seguridade Social e Familia, da

Defesa doa Direitos Humanos, da Mulher, da Juventude, da Criança e do Idoso,

Presidente: Katia dos Santos Silva - PSD

Vice-Presidente: Sílvia Helena Pereira - PSB

Membro: Raul Rodrigues de Sousa - PP

IV.Comlaalo de Desenvolvimento Urbano. Babltaçlo e Meio Ambiente, de

Desenvolvimento Econ6mico. Turismo, Emprego e Rend-. de Defesa doa Direitos do

Consumidor, de Vlaçlo e Transporte e de Segurança Pública, matlriu que digam

respeito.

Presidente: llton Veras de Araújo - PSD

Vice-Presidente: Antônio José de Moracs Veras- PL

Membro: Lucas Silva de Araújo - PL

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Luls Correia~PI), 18 d Fevere· de 2022.

, 1

Art ota
Preslden1e da CAmara